Подписан: Шаламова Ирина Васильевна
DN: C=RU, OU=директор, O="МБОУ ""
Новожилкинская СОШ""", CN=Шаламова Ирина
Васильевна, E=nso_sch@mail.ru
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2021.12.16 10:16:42+08'00'

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494

E-mail: nso_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. № 207.1 с. Новожилкино

о назначении руководителя

Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка Роста»

С целью реализации федерального проекта «Современная школа»,

утвержденного протоколом заседания проектного комитета по основному

направлению стратегического развития Российской Федерации от 7 декабря 2018

года № 3, в соответствии с распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 1 марта 2019 года № Р-23, руководствуясь

Положением о министерстве образования Иркутской области от 29 декабря 2009

года № 391/170-пп, руководствуясь п.3.3 Устава  МБОУ «Новожилкинская

СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 1.09.2023 г. руководителем Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста» заместителя директора по УВР Рожкову

Веронику Леонидовну.

Директор школы И.В.Шаламова

С приказом ознакомлены:

Рожкова В.Л.-

mailto:E%3Dnso_sch@mail.ru
mailto:nso_sch@mail.ru